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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31319021F

2. Data e Regjistrimit 19/01/2023
3. Emri i Subjektit LACONICS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ali Demi, Ndertesa 121, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr 1, 1004, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Disenjim software-i,ku perfshihet analiza e kerkesave te 

sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software;Zhvillim sistemesh migrimi, ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji et 
re;Permiresim/upgrade sistemesh informatike;Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet por jo vetem 
programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pasmomentit qe software-i eshte vendosur neoperim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizoine gellimin e zgidhjesTestim software dhe QA, ku 
perfshihet por jo vetem, testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software;Zhvillim fage web dhe aplikacione mobile. UI/UX 
design Projektimi, analizimi, zhvillimi, prodhimi dhe 
mirembajtja e programeve kompjuterike (software) ne dhe 
per te gjitha platformat dhe sistemet, si dhe ofrimin e 



2

sherbimeve mbi programet kompjuterike (software). Ofrimi i 
sistemeve apo intrastruktures hardware-ike, ofrimi i hostimit 
te sistemeve dhe te dhenave dhe programeve kompjuterike 
(software)Analize dhe sherbime konsulence per bizneset. 
Digital marketing dhe e-commerce Analizim dhe shkence te 
te dhenave. Siguri kibernetike; Web intelligence; 
Investigime; Teknologji per siguri. Konsulence per bizneset, 
asistim dhe ndermjetsim ne shitje blerje pasurish te 
patundshme, asistim procesin e rregistrimit te pronave. 
Menaxhimi dhe administrimi i nje Qendre te formimit 
profesional dhe ofrim te kurseve. Çdo veprimtari tjeter te 
ngjashem te lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Jurgen Lufo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2023                Deri: 05/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenLufo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LACONICS ALBANIA
E-Mail: jurgen1802@gmail.com  
Telefon:  0693112474 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-066749-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C169A9-4831-4E05-8E61-4657CCFE0577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAEBFEF-4094-478D-B787-86EAB5D8099D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53EDE69-C1C6-41B7-B6D8-A3668244EE0A
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Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


